
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1242,Nr-3832003.html
03.05.2024, 16:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 383/2003

BP I.3012-2-41/03

Zarządzenie Nr 383/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 11 grudnia 2003r.



W sprawie: przedłożenia Radzie Miejskiej w Radomiu projektu budżetu na 2004 rok wraz

z informacją o stanie mienia komunalnego.

Na podstawie art. 52 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/jedn. tekst. Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz.1591 z późn. zm./ oraz art.1 ustawy z dnia 3
października 2003 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego w latach 1999-2003 z dnia (Dz.U.177 z 2003 r. poz.1725) zarządza się co
następuje:

§ 1

Przedkłada się Radzie Miejskiej projekt uchwały budżetowej wraz z projektem budżetu



Miasta Radomia na 2004 rok oraz informacją o stanie mienia komunalnego

§ 2

Projekt uchwały budżetowej wraz z projektem budżetu Miasta Radomia na 2004 rok oraz
informacją o stanie mienia komunalnego przesyła się do wiadomości Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Warszawie

§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wykonaniu w terminie do

15 grudnia 2003 roku

Pliki do pobrania
383.doc
Zarządzenie Nr 383/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 grudnia 2003r. w sprawie:
przedłożenia Radzie Miejskiej w Radomiu projektu budżetu na 2004 rok wraz z informacją o stanie
mienia komunalnego.
doc, 21.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.12.2003
Obowiązuje od : 19.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1878/383.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1242,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

